confinanti colle terre di Marchisio de Podio e della chiesa

di S. Pietro, eleggono arbitri prete Giacomo, arciprete di

Molassana, e prete Oberto, arciprete della pieve di Bavari.

Testi Rogerio de Valle, Rubaldo de Podio e Gandolfo de

Pastine. — Giovanni Malbattezzato, da Missano, litigando

con Marino de Rosa per un albero di nave, costituisce pro-

curatore Rogerio Ascherio. Testi Manfredo Strucio, Pasquale

di Campo e Bonvassallo de Mari.

In Genova, nella Cattedrale, fra terza e nona, e e. s., fra

nona e vespro (N. 1200, 1201, e. 22J v., 224).

MCLVI-MCLVII. - 28 luglio — Ricordo di rappresaglie

contro gli uomini di Corniglia e Vernazza.

Ego otto de vAlletrebia civis lAnue facio tibi timonerio filio quon-

dam galgani de vernAcia recipienti nomine universitatis et comunis

cornigie de omni iure racione et Accione utili et directa reali et perso-

nAli fìnem et refutacionem et pActum de non petendo quod et quAs

hAbeo et mihi competunt vel competere possent contra dictum co-
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mime et universitAtem cornigie occasione unius lAudis facte per

niAnum bertoloti Alberti notarli de libris quindecim iAnue contra

ipsum comune et comune vernacie currente millesimo ducentesimo

die XXV novembris quAm lAudem et quicquid iuris occasione ipsius

lAudis habeo versus dictAm universitatem casso et vacuo et nullius

valloris esse iubeo quAntum prò pArte diati comunis cornigie et uni-

versitatis ipsius predictam finem et refutacionem et omnimodAm remis-

sionem et pActum de non petendo ratam et firmam hAbere et tenere et

non impedire nec subtrahere per me vel meos heredes sub penA dupli

de quAnto fuerit contrafactum et quociens rato niAnente pActo tibi

stipulAnti promito nomine diete universitatis cornigie recipienti prò

pena vero etc. et hec omniA facio tibi prò soldis triginta quinque

iAnue quos A te perinde nomine dicti comunis Accepisse confiteor

Abrenuncians exceptioni etc. Testes ogerius de vernacia et ArmAnus

pillosus et GuirArdus de pApiA index Actum iAnue iuxta domum in

quA hAbitat Willelmus de feno die XXVlll lulii inter nonAni et

vesperum

Nos Timonerius filius quondam galgani de vernAciA et beneve-

nutus de cornigiA unA promitimus et convenimus tibi ottoni de vAlle

trebiA civi iAnue dAre et solvere tibi vel tuo certo nuncio per nos

vel nostrum certum nuncium soldos viginti quinque iAnue usque Ad

festum sancti niArtini proximum occasione finis et refutacionis quAm
fecisti mihi dicto timonerio prò universitate cornigie prò soldis trigin-